Kategoriel. (3 -5 let)

Mot

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zdar nad Sazavou, prispévkova organizace

17.09.2023

VYSLEDKOVA LISTINA

Béh

sportovni areal pfi ZS Komenského 2, Zdar n. S.
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Bubdk David
Rosecky Rudolf
Sedldkova Vanda
Sindelafova Stela
Musilova Eva
Robotkova Adéla
Razickova Johana
Sima Vojtéch
Hamak Filip
Kovarik Michal
Jokl Tobias
Vesela Sofie
Skoda Samuel
Svoboda Lukas
Bednérova Lilien
Fialova Markéta
Cenék Damian
Simurda Stépan
Kincova Barbora
Halvova Nikol
Sindelar Vilém
Vesely Oskar
Subrtova Barbora
Bubdkova Anna
Svoboda Filip
Kovarikova Alice
Schafferhans Filip
Simurdova Ada

Zdar nad Sazavou
Hamry nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Jamy

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Praha

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

Nové Mésto na Mor.

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

CAS

0:34,80
0:36,80
0:36,90
0:37,20
0:38,00
0:39,60
0:40,20
0:42,80
0:44,30
0:44,70
0:44,90
0:45,00
0:46,10
0:48,30
0:54,10
0:54,70
0:58,20
0:58,80
1:01,10
1:02,00
1:03,20
1:04,00
1:04,80
1:06,20
1:08,00
1:10,00
1:11,00
1:23,00

BODY



Mot

VYSLEDKOVA LISTINA

active

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zdar nad Sazavou, pfispévkova organizace

17.09.2023

Béh

:

sportovni areal pfi ZS Komenského 2, Zdar n. S.

Kategorie ll. (6 - 8 let)
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Vranek Lukas
Polivka Rostislav
Sedlacek Ondrej
Sanderovéa Monika
Jokl St&pén

Skoda Richard
Simurdova Anezka
Vesely Bartoloméj
Polivka Dusan
Vesely Alex

Musil Jakub

Kinc Stépan
Rosecka Karolina
Halva Jakub

Subrt Vaclav

Zdar nad Sazavou
Polnicka

Budec

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Polnicka

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

Hamry nad Sazavou

Zdar nad Sazavou
Zd’ar nad Sazavou

CAS

1:09,20
1:10,50
1:10,60
1:11,70
1:11,80
1:13,20
1:14,30
1:15,40
1:17,50
1:18,20
1:18,60
1:25,30
1:27,90
1:30,40
1:34,70

~

BODY

50
40
32
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
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Poradatel: Active-SVC Zdar nad Sazavou, pfispévkova organizace
Termin konani: 17.09.2023
Misto konani: sportovni areal pfi ZS Komenského 2, Zdar n. S.
Kategorie lll. (9 - 11 let) CAS BODY
1. Simova Markéta Zdar nad Sazavou 1:46,50 50
2.  Polivkova Silvie Polnicka 1:47,70 40
3. Sedlacek Adam Budec 1:51,70 32
4. Vrankova Adéla Zdar nad Sazavou 2:01,50 30



